上海白玉兰烟草材料有限公司 2023 年房屋维修(污水管道改造维修)招标项目 中标结果公示

(招标编号: SOIS T 2023 BYL01)

一、中标人信息:

标段(包)[001]2023年房屋维修(污水管道改造维修):

中标人: 上海新远建筑工程有限公司 中标价格: 48. 420702 万元

二、其他:

- 一 项目概况
- 1. 项目名称 上海白玉兰烟草材料有限公司 2023 年房屋维修(污水管道改造维修)招标项目
- 2. 项目编号: SOIS T 2023 BYL01
- 3. 采购人: 上海白玉兰烟草材料有限公司
- 4. 采购代理人: 上海东方投资监理有限公司
- 5. 开标时间: 2023年4月10日10时00分
- 6. 开标地点: 上海东方投资监理有限公司电子招投标交易平台
- 二 评标结果

中标人: 上海新远建筑工程有限公司

中标金额: 人民币 48. 420702 万元

- 三 其他
- 1. 本公示的发布日期: 2023年4月20日
- 2. 公示期: 2023年4月20日-2023年4月24日
- 3. 如有投标人或其他利害关系人对上述公示的评标结果有异议,请在公示期内以书面形式向招标代理机构提出。

上海白玉兰烟草材料有限公司和上海东方投资监理有限公司向参加本项目投标的所有投标 人表示感谢!

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招标人:上海白玉兰烟草材料有限公司
地址:上海市浦东新区张江路 1406 弄 49 号
联系人:周礼宰
电话:61662870
电子邮件:/
招标代理机构:上海东方投资监理有限公司
地址:上海市闵行区秀文路 898 号西子国际中心 4 号楼
联系人:王立彦、陈宇杰
电话:021-62667333
电子邮件:wangly@sois.sh.cn

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)